2025年4月30日
各　位

上場会社名 株式会社大紀アルミニウム工業所
代表者 代表取締役社長執行役員 林　繁典
（コード番号 5702）
問合せ先責任者 常務執行役員管理部長 黒須　弘人
（TEL 06-6444-2751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 291,200 4,790 3,750 2,110 53.32
今回修正予想(B) 299,700 4,800 3,700 700 17.69
増減額(B-A) 8,500 10 △50 △1,410
増減率(%) 2.9 0.2 △1.3 △66.8
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

262,671 4,619 4,167 3,244 80.10

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 168,600 2,200 3,650 2,760 69.75
今回修正予想(B) 171,500 2,400 4,000 △700 △17.69
増減額(B-A) 2,900 200 350 △3,460
増減率(%) 1.7 9.1 9.6 ―
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

150,783 2,260 3,830 3,725 91.96

修正の理由
　2025年３月期の連結業績及び個別業績は、本日発表しています特別損失の計上に関するお知らせにある海外子会社ダ
イキアルミニウム　インダストリー　インディア（インド）が固定資産減損損失を計上すること及び関係会社株式評価損を計
上することから前回予想数値を修正するものであります。

　※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおりま
す。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上